сс

Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН
Д У М А

Решение
от «31» октября 2012 г.                                                                                                    № 186
г. Советский

О внесении изменения в решение Думы
Советского района от 31.10.2007 № 176

«О порядке проведения конкурса на замещение

должности муниципальной службы
муниципального образования Советский район»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Советского района:

Дума Советского района решила:

1. Внести в решение Думы Советского района от 31.10.2007 № 176 «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы муниципального образования Советский район» следующее изменение:

1.1. в  приложении  к  решению  абзац  третий  пункта 5.1. раздела 5 после слов «Думе Советского района» дополнить словами «и Контрольно-счетной палате Советского района».

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Советского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского района                                                                                    С.В. Удинцев

Дата принятия Думой Советского района

«31» октября 2012 г.